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Sabah'ın haberine göre; O gün terörle cansiperane mü-
cadele eden ÖKK Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, 
cuntacıların Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı da ele geçir-
mek istediğini öğrenince en güvendiği askeri Astsubay 
Ömer Halisdemir'i aradı. Ömer Astsubay'a "Tuğgeneral 
Semih Terzi vatan hainidir. Onu karargâha girmeden 
öldür! Biliyorsun bunun sonunda şahadet var. Hakkını 
helal et" dedi. Halisdemir de vakur bir sesle "Başüstüne 
komutanım, hakkım helal olsun" diye karşılık verdi. Ast-
subay Ömer Halisdemir, cuntacı general ile yanındaki 10 
kişilik timin karşısına tek başına dikildi, "Karargâha gire-
mezsiniz, Zekai paşanın emri" dedi. Halisdemir, koruma-
ların müdahalesine rağmen silahının namlusuna mermi-
yi vererek cuntacı generali vurdu.   
 . 
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 ÖMER HALİS DEMİR KİMDİR? 

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya gelen Ömer Halisdemir 
doğma büyüme buralıdır. 15 Temmuz Darbe Girişiminin seyrini değiş-
tiren Ömer Halisdemir darbe gecesi darbe yanlısı Tuğgeneral Semih 
Terzi'yi alnından vurarak öldürmüş ve daha sonrasında şehit olmuş-
tur. 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğu hep maddi 
sıkıntılarla geçmiştir. Çukurkuyu'da eğitim gören Halisdemir okul son-
ralarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile evli olup evliliğin-
den Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu bulunmaktadır. 
Darbeci general Tuğgeneral Semih Terzi'yi öldürdükten sonra şehit 
edilen Piyade Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir'in mezarını her gün 
yüzlerce ziyaretçi akın etmektedir. 
 



 

 

 

 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar 
sakladılar. 
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polis ve asker durdurdu. 

 

 

bilirdik. 

 

 

 

memeliyiz. 



 



ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre önce Meh-
med Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet sırasında söz bir ara 
İstiklal Marşı’ndan açıldı ve bir vesile ile değiştirilip 
değiştirilemeyeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından 
heyecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan genç 
dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu yastığa yaslan-
madan önce, Meclis’te kabul edildiği gün Tunalı Hilmi 
hariç herkesin ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiş-
tirmeye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. Bit-
kin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal Marşı bir da-
ha yazılamaz” dedi. “Kimse bir daha İstiklal Marşı ya-
zamaz, ben de yazamam!” Sonra derinden gelen bir 
sesle: “Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdır-
masın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duruyor.Soldaki 
tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini nerede görürseniz silin. 
Bakalım burada sizi nasıl bir cümle bekliyor. 
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